2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 февраля 2017 года                                                                                                          № 57
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению
администрации Белоярского района от 12 мая 2015  года № 496
Постановляю:

1. Внести в приложение 2 «Перечень должностей муниципальной службы  Белоярского района, на которые формируется кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 12 мая 2015 года № 496 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Белоярского района, резерве управленческих кадров  для замещения должностей муниципальной службы Белоярского района, резерве управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Белоярского района» изменение, дополнив раздел V «Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций «специалист», «обеспечивающий специалист» пунктом 86.1 следующего содержания:

«86.1. Ведущий специалист отдела по земельным отношениям Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района                                                                                    С.П.Маненков